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                                                                                         Yön. Kur. Bşk. 

Yön. Kur. Üyesi                                                           Yön. Kur. Üyesi                                                       Yön. Kur. Üyesi 

Oy birliği ile karar verildi. 

Tarsus Üniversitesi için Alkan ALKAYA, Meski için Barış KESKİNKILIÇ, Çevre,Şehircilik  ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü

Yüksel TEZCAN                                                       Milena ZEHHUROĞLU                                           Adnan BARIŞOĞLU

                                                                                        Alkan ALKAYA

1-Enerji Komisyonu GES Lisanssız Enerji Üretimi ile ilgili basın açıklamasıyla ilgili Abdülkadir ÖZCAN'ın 

2-Komisyon toplantılarının yönetim kurulu grubundan paylaşılmasına,

4-16-18 Kasım 2022 tarihlerinde Toroslar Belediye E-Ruhsat Eğitimi'ne Şube Teknik Görevlisi Çağla 
için Alkan ALKAYA'nın görüşme yapmalarına,

8-Şube Pos hesaplarındaki hataların ve eksikliklerin  Genel Merkez tarafından düzeltilmesine,

sürelerinin dolmasından kaynaklı ,bundan sonraki kullanım süreçlerinde  kiralanması için gerekli işlemlerin 
yapılmasına,

görevlendirilmesine, 

3-İş yeri temsilcilerini belirlemek üzere; Türk Telekom için Barış KESKİNKILIÇ, Enerji-Sa için Abdülkadir ÖZCAN ve 

Yön. Kur. Bşk. Yrd.                                                    Yön. Kur. Yazmanı                                                  Yön. Kur. Saymanı

Alkan ALKAYA,Büyükşehir Belediyesi için Alkan ALKAYA,Toros Üniversitesi için Milena ZEHHUROĞLU,Mersin ve 

6-Gelir gider bütçe revizyonunun onaylanmasına,
7-EMO Çocuk Kulübü kurulmasına,

5-Şube Hizmet binamızın bir odasını kullanan İç Mimarlar Odasından dilekçelerindeki belirttikleri talep 

Barış Keskinkılıç                                                     Durmuş Selim AKIN                                               Abdülkadir ÖZCAN

TEMİZKAN,şube üyelerimiz Mustafa Bolat ve Ali Doğan SÖĞÜT'ün katılmalarına, 










	Sayfa1

